
Rozbo čovač 2

Návod k obsluze

Před použitím si prosím přečtěte tento návod a uschovejte jej pro 
budoucí použití v budoucnu.



Obsah balení

Rozbočovač 2 x 1 Napájecí zdroj 5V 2A x 1

Kabel s teplotním čidlem a 
čidlem vlhkosti x 1

Lepicí páska 3M pro
čidlo teploty a vlhkosti x 1

Lepicí páska 3M x 1 Záruční list x 1 Uživatelská příručka x1

Popis produktu

Indikátor

Indikátor vlhkosti

Infračervený boční vysílač

Indikátor teploty 

Infračervený přijímač 1
Hlavní infračervený vysílač 
Světelný senzor
Infračervený přijímač 2

Dotyková tlačítka (Párování
/resetování rozbočovače, spuštění 
scenérie)
Bzučák



Sklopná základna Snímač 

teploty a vlhkosti

Port USB typu C

Informace o aplikaci
Než začnete zařízení používat, musíte si stáhnout a 
nainstalovat aplikaci, kterou budete k používání zařízení 
potřebovat. Za tímto účelem:
1.Použití mobilního telefonu nebo tabletu s funkcí Bluetooth
4.2 nebo novější.
2.Stáhněte si nejnovější verzi aplikace z App Store nebo Google 
Play Store.
3.Po stažení aplikace si zaregistrujte účet SwitchBot nebo se 
přihlaste, pokud jste již účet zaregistrovali.

iOS 11. 0+Android OS 5.0+



30m 28m 26m 24m 22m

30m

15m 13m 11m 9m 7m 5m 3m

15m

Přidání rozbočovače 2 do aplikace SwitchBot

Otevřete aplikaci a přihlaste se ke svému účtu. Klikněte na tlačítko 
"+".
v pravém horním rohu domovské stránky najděte ikonu Hub 2.
a vyberte jej, poté postupujte podle pokynů a přidejte zařízení.

Instalace

Rozsah infračerveného záření
Testovací objekt: SwitchBot LED Strip Light

Rozsah příjmu infračerveného záření
Testovaný objekt: stropní svítidlo SwitchBot a jeho dálkové 
ovládání



Pokyny pro umístění :
1.Ujistěte se, že zařízení, které chcete ovládat, je v dosahu 
infračerveného záření rozbočovače Hub2.
2.Ujistěte se, že mezi rozbočovačem Hub2 a zařízením, které 
chcete ovládat, nejsou žádné překážky, například zeď nebo jiné 
předměty, protože ty mohou způsobit blokování infračerveného 
signálu.
3.Ujistěte se, že zařízení, které chcete ovládat, funguje 
správně a že je umístěno ve správném úhlu.
ve vztahu k zařízení Hub2.
4.Chcete-li dosáhnout kvalitnějšího připojení k internetu, 
umístěte zařízení Hub2 do blízkosti směrovače.

Možnost 1: umístěte zařízení Hub2 na vodorovný povrch. 
Natáhněte stojan na zadní straně zařízení Hub2 a umístěte jej 
na vodorovný povrch (např. stůl, polici). Protáhněte kabel 
otvorem v podstavci tak, aby neovlivňoval stabilní polohu 
zařízení.

Možnost 2: Upevnění rozbočovače Hub2 na stěnu pomocí lepicí 
pásky
Krok 1: Nalepte lepicí pásku na zadní stranu rozbočovače 2.



Krok2: Najděte vhodné místo pro montáž rozbočovače2. Za 
tímto účelem umístěte rozbočovač 2 do zkušební polohy.
na požadovaném místě a vyzkoušejte, zda dobře funguje 
se zařízením, které chcete ovládat. Pokud ano, vyčistěte 
vybrané místo, přilepte zařízení Hub2 a asi na 30 sekund jej 
přitlačte, abyste se ujistili, že je dobře připevněno. Lepicí 
páska může fungovat lépe
přilnout k hladkým povrchům dveří, keramickým obkladům 
nebo skleněným plochám.

Demontáž rozbočovače 2
Poznámka: Zařízení Hub2 neberte přímo z povrchu ani za něj 
netahejte, protože by mohlo dojít k poškození zařízení nebo 
povrchu.
Držte náboj2, otáčejte jím ve směru nebo proti směru hodinových 
ručiček a postupně zvyšujte sílu, dokud se neoddělí od povrchu.



Bezpečnostní opatření

1.Výrobek uchovávejte mimo dosah zdroj ů tepla a vlhkosti a 
zajistěte, aby nepřišel do styku s ohněm nebo vodou.
2.S výrobkem nemanipulujte mokrýma rukama.
3.Tento výrobek je přesný elektronický výrobek, je třeba se 
vyvarovat fyzického poškození.
4.Nepokoušejte se výrobek rozebírat, opravovat nebo 
upravovat.
5.Nepoužívejte výrobek v oblastech, kde není povoleno 
používat bezdrátová zařízení.
6.K připojení rozbočovače Hub2 používejte pouze napájecí 
zdroj 5 V2 A. Jiné typy mohou poškodit nebo ovlivnit normální 
provoz.
7.Nepoužívejte napájecí zdroje, které nejsou certifikovány z 
hlediska bezpečnosti.
8.Čidla teploty i vlhkosti jsou na kabelu dodaném s jednotkou. 
Při použití jiného kabelu se na displeji přístroje  nezobrazí 
informace o teplotě a vlhkosti.
9.Základnu zařízení příliš nenatahujte, mohlo by dojít k jejímu 
poškození.
10. Připojení rozbočovače  Hub2 ke zdroji napájení je
možné pouze pomocí kabelu USB typu C.
11. Kabel nenatahujte ani netahejte, protože by to mohlo 
ovlivnit přenos dat z teplotního čidla a vlhkosti.



Popis stavu zařízení - činnost i n d i k á t o r u  
Přidání zařízení do aplikace

Stav zařízení Popis

Indikátor rychle bliká Režim párování

Indikátor pomalu bliká Připojení k internetu

Rozsvítí se indikátor Normální provozní stav

Indikátor jednou zabliká
Dálkové ovládání připojené k 
zařízení prostřednictvím 
aplikace

Aktualizace softwaru

Stav zařízení Popis

Kontrolka začne pomalu 
blikat a ostatní kontrolky 
zhasnou.

Aktualizace softwaru

Displej se rozsvítí a 
indikátor pomalu bliká.

Aktualizace softwaru byla 
úspěšně dokončena

Displej a kontrolka svítí. Připojení k internetu



Upozornění na teplotu a vlhkost

Stav zařízení
Bzučák zní nepřetržitě. Teplota a vlhkost a 
kontrolky tlačítek nepřetržitě blikají.

Popis Údaj teploty nebo vlhkosti dosáhl 
nastavené hodnoty.

Činnosti, které 
je třeba provést

Stisknutím libovolného tlačítka na 
rozbočovači Hub 2 výstrahu zrušíte nebo 
počkáte 30 sekund, než se výstraha sama 
vypne.

Podrobné informace najdete na adrese 
support.switch-bot.com.

Řešení problémů

Pokud se vám nedaří nastavit Wi-Fi pro zařízení Hub 2, 
naskenujte níže uvedený QR kód a najděte řešení. 
https://support.switch-bot.com/hc/en-us/artiles/8071641642135



Pokud máte potíže s přidáváním dálkových ovladačů do 
zařízení Hub 2, naskenujte níže uvedený QR kód a najděte 
řešení problému.
https://support.switch-bot.com/hc/en-us/articles/8069379964695

Pokud zařízení Hub 2 zobrazuje chybné údaje o teplotě nebo 
vlhkosti, naskenujte níže uvedený QR kód, který vám pomůže 
problém vyřešit: https://support.switch-bot.com/hc/en-
us/artiles/9747052703895.

Obnovení továrního nastavení
Dotkněte se dvou dotykových tlačítek umístěných na zařízení a 
podržte je. Po 2 sekundách začne indikátor blikat a po dalších 13 
sekundách zhasne. Po uvolnění tlačítek se indikátor rozsvítí a 
poté zhasne. Zařízení Hub 2 bylo resetováno do továrního 
nastavení.



Aktualizace softwaru

V zájmu zvýšení uživatelského komfortu bude software 
zařízení pravidelně aktualizován. Aktualizace umožní přidávat 
nové funkce a řešit případné softwarové závady, které se 
mohou vyskytnout během používání.
Jakmile bude k dispozici nová verze softwaru, bude uživateli na 
jeho účet aplikace zaslána upomínka.
Před aktualizací softwaru se ujistěte, že je zařízení zapnuté a 
mobilní telefon je v dosahu zařízení.

Specifikace
Rozbočovač 2
Model: W3202100
Barva: bílá 
Materiál: ABS
Rozměry:  80 × 70 × 23 mm (3,1 × 2,8 × 0,9 palce) 
Hmotnost 63 g (2,2 oz.)
Výkon: 5 V2 A
Provozní teplota: -
Provozní vlhkost: 0 % až 90 % RH Síťové připojení: 
802.11 b/g/n, 2,4 GHz Wi-Fi, Bluetooth Low Energy
Systémové požadavky: iOS 11.0+, Android OS 5.0+



Snímač teploty a vlhkosti Rozlišení: 0,1 ℃ / 0,1 
℉, 1 % relativní vlhkosti
Teplotní rozsah: Teplotní rozsah: -20 ℃ až 80 ℃ (-4 ℉ 
až 176 ℉) Rozsah vlhkosti: 0 až 99 % relativní vlhkosti
Přesnost měření teploty:
-20 ℃ až 0 ℃ (-4 °F až 32 °F) [±0,4 ℃ / 0,7 ℉].
0 °C až 65 °C (32 °F až 149 °F) [±0,2 °C / 0,4 °F].
65 °C až 80 °C (149 °F až 176 °F) [±0,3 °C / 0,5 °F].
(Jednotku teploty lze změnit v aplikaci). Přesnost měření 
vlhkosti:
0 až 10 % relativní vlhkosti (±3 % relativní vlhkosti)
10 % až 90 % relativní vlhkosti (±2 % relativní vlhkosti)
90 % až 99 % relativní vlhkosti (±3 % relativní vlhkosti)



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození 
výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

Akumulátor LI-ION
Zařízení je vybaveno lithium-iontovou baterií LI ION, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

Akumulátor LIPO
Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja


	SwitchBot Hub2 PL cs
	Czeski-dodatek-A5



